

126/2021

Dodávateľ:



PROJEKT-MARKET s. r. o.
Suché Mýto 1
811 03 Bratislava 1

IČO: 50284053
 DIČ: 2120255566
 IČ DPH: SK2120255566

Variabilný symbol: 2130000516
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00352373
 DIČ: 2021035863
 IČ DPH:

Domov dôchodcov
Hlavná 1
946 19 Klížska Nemá

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK85 0900 0000 0000 2642 3116
 Číslo účtu: 26423116 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 20.04.2021
 Dátum splatnosti: 04.05.2021
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 20.04.2021
 Forma úhrady: Prikazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
10.23500:Mlieko konzumné polotučné 1,5% UHT_1L	120 ks	0,50		60,00 10%	6,00	66,00
10.23202:Jogurt FRUTTIS_125g	120 ks	0,20		24,00 10%	2,40	26,40
10.23601:Puding so šľahačkou_200g	120 ks	0,32		38,40 20%	7,68	46,08
10.21104:Maslo čerstvé_125g	66 ks	0,90		59,40 10%	5,94	65,34
10.23606:Tvaroh mäkký 2,5% odtučený_250g	27 ks	1,07		28,89 20%	5,78	34,67
10.23600:Smotana kyslá 15%_200g	40 ks	0,44		17,60 10%	1,76	19,36
10.01103:Treska v majonéze_1kg	10 ks	5,54		55,40 20%	11,08	66,48
10.19004:Lahôdkový šalát parížsky_1kg	10 ks	3,40		34,00 20%	6,80	40,80
10.30407:Polievková jamá zeleninová zmes mrazená_2,5kg	20 kg	0,80		16,00 20%	3,20	19,20
10.24917:Kuracie prsia BR mrazené	72 kg	2,50		180,00 20%	36,00	216,00
10.24903:Kuracie stehná kalibrované mrazené	72 kg	1,95		140,40 20%	28,08	168,48
10.24911:Kurča celé QUALIKO_mrazené	72 kg	1,60		115,20 20%	23,04	138,24
20.01718:Aljašská treska, filé, porcie, PRÉMIUM_60x100g	4 ks	19,80		79,20 20%	15,84	95,04
10.25116:Kačacie stehná vykrmené, BG, mrazené_vákuovo balené	31,218 kg	3,60		112,38 20%	22,48	134,86
10.02901:Minerálna voda perlivá_1,5L	60 ks	0,39		23,40 20%	4,68	28,08
10.29500:Cukor kryštál_1kg	50 kg	0,60		30,00 20%	6,00	36,00
10.13206:Paradajkový pretlak_3,6kg	12 ks	4,95		59,40 20%	11,88	71,28
10.30800:Breťanská zeleninová zmes mrazená_2,5kg	20 kg	1,15		23,00 20%	4,60	27,60
10.21403:Smotana na šľahanie 31% RAMA Profi_1L	12 ks	2,50		30,00 20%	6,00	36,00

Súčet položiek

SPOLU NA ÚHRADU

Základná finančná kontrola v zmysle §6 ods. 4 zák. č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov:

1 126,67

209,24

1 335,91

1 335,91

Vystavil:

Mónika NAGY

Finančná operácia je - nie je v súlade so schváleným rozpočtom, uzatvorenými zmluvami a so všeobecno - záväznými právnymi predpismi, spĺňa - nespĺňa podmienky hospodárnosti, efektívnosti na účelnosti. Účtovný doklad ~~povoľujem~~ ~~ne~~povoľujem uhradiť.

Dátum:

23.4.2021

Podpis:

[Signature]

Ekonomický a informačný systém POHODA

Digitally signed by:
 PROJEKT-MARKET s. r. o.
 Date: 2021.04.21 09:49:34
 Reason:
 Location: